ПРОТОКОЛ № 1
 общественного слушания по проекту подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018 - 2020 годы»

пос. Золотково
                16 ноября 2017 года

Дата и время проведения —   14.00 час.
Место проведения – пос. Золотково ул. Социалистическая д. 29 (Дом культуры)
Присутствовало -  250 человек
Председатель собрания: Бражкин А.Ю. – глава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)

Секретарь собрания: Зайцева О.Е. - заведующий общим отделом администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018 - 2020 годы»
   СЛУШАЛИ: Фомина А.И. – главу администрации,  председателя комиссии по благоустройству территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)  и формированию современной городской среды  на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).
Фомин А.И. ознакомил  участников общественного слушания с проектом подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018 - 2020 годы». Также довел до участников общественных слушаний информацию, что в период с 14.10.2017 по 14.11.2017 в целях
информирования граждан, организаций и общественных объединений МО . Золотково о разработанном проекте программы,
выявления и учета мнения граждан, организаций, объединений МО п. Золотково о разработанном проекте подпрограммы,  было организовано и проведено общественное обсуждение проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018 - 2020 годы». Извещение о проведении общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018 - 2020 годы» было размещено на официальном сайте администрации МО п. Золотково (с.п)  http://amozol.ru/   в разделе Комфортная городская среда http://amozol.ru/komfortnaya-gorodskaya-sreda.html.  За период общественных обсуждений  проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018 - 2020 годы» замечаний и предложений в администрацию муниципального образования поселок Золотково (сельское  поселение)  не поступало.
Участниками общественных слушаний был задан ряд уточняющих вопросов, на которые все получили полные и подробные ответы  и разъяснения.
РЕШИЛИ:
1. По итогам общественных слушаний по проекту подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018 - 2020 годы»  оставить проект без изменений.

2. Комиссии по проведению общественных слушаний представить в администрацию МО п. Золотково  протокол общественных слушаний и заключение по результатам общественных слушаний.

3.Протокол общественных слушаний обнародовать на информационных стендах МО п. Золотково и разместить на официальном сайте МО п. Золотково  http://amozol.ru/ /
Председатель комиссии               ______________  Бражкин А.Ю.
Секретарь комиссии                    ______________    Зайцева О.Е.